



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

[Strona główna](#) > XXIV Powiatowe Prezentacje Artystyczne Łupawa 2016

XXIV Powiatowe Prezentacje Artystyczne Łupawa 2016



16.05.2016

Tegoroczne, XXIV Powiatowe Prezentacje Artystyczne w Łupawie odbyły się 13 maja 2016r.

Organizatorami Prezentacji byli: Wójt Gminy Potęgowo, Zespół Szkół w Łupawie, Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie, Starostwo Powiatowe w Słupsku oraz Centrum Edukacji Regionalnej w Słupsku. Nad sprawnym przebiegiem festiwalu czuwali Dyrektor GOK w Potęgowie Joanna Basiak, Dyrektor ZS w Łupawie Bogdan Cyrny oraz prowadząca tegoroczną imprezę Monika Pokultinis, nauczycielka z ZS w Łupawie.

Powiatowe Prezentacje Artystyczne w Łupawie jak co roku zintegrowały młodszych i nieco starszych do twórczej rywalizacji. Prezentacje to również wymiana doświadczeń z różnych środowisk kulturowych. W tegorocznych prezentacjach udział wzięło ponad 130 uczestników z następujących placówek: świetlicy wiejskiej w Skórowie, SP w Skórowie, SP w Potęgowie, SP w Łupawie, Domu Ludowego w Żochowie, świetlicy wiejskiej w Malczkowie, Centrum Kultury Gminy Ustka, świetlicy wiejskiej w Grąbkowie, świetlicy wiejskiej w Wieliszewie, Gimnazjum w Łebie, świetlicy wiejskiej w Dąbrównie, świetlicy strażackiej w Łupawie, świetlicy wiejskiej w Potęgowie, Gminnego Ośrodka Kultury w Potęgowie, gimnazjum w Łupawie.

Tegoroczne prezentacje, ze względu na ilość występów, odbyły się na scenie w świetlicy GOK w Łupawie. Potyczki uczestników oceniały dwie komisje. Panie Beata Cyrny oraz Małgorzata Cheba przyznały I miejsce dla grupy teatralnej z ZS w Łupawie. Była to jedyna grupa teatralna zgłoszona do tegorocznego przeglądu. Panowie Krzysztof Szpot i Adam Wroński uważnie wysłuchali i ocenili pozostałe formy muzyczne i taneczne. W przeglądzie zespołów tanecznych zwyciężyły Julia i Oliwia Itrich- Duet taneczny z Gimnazjum w Łebie, II miejsce zajął zespół taneczny z ZS w Łupawie. Wśród solistów klas I-III udział wzięli Wiktoria Głowińska, Karina krop,

Michlina Boniecka, Szymon Wysota, Tymek Gołębiowski, Julia krop, Antonina Wiczowska, wyróżnienie w tej kategorii otrzymali Wiktoria Kozłowska i Seweryn Fir, zwyciężyła Maja Konopa, II miejsce zajęła Marta Małek, III miejsce zajął Mateusz Kędra. W kategorii soliści SP IV-VI rywalizowali: Hubert Szewczyk, Dominika Pawłowska, która zajęła I miejsce zajęła, II miejsce Wiktoria Frymuza, III miejsce Kinga Różańska. Wśród gimnazjalistek I miejsce zajęła Nikola Kędra, II miejsce Justyna Dubacka. W kategorii zespoły wokalne SP I miejsce zajął zespół "Pomorzacy", II otrzymał zespół "Krasnale", III miejsce zespół "Gwiazdeczki". Nagrodę za udział otrzymał zespół "Mleczaki".

Wśród zespołów reprezentujące gimnazjum zwyciężył zespół "Wave", II miejsce otrzymał zespół "Kocury", III miejsce zajął chór "Cantabile" oraz uczestniczył zespół wokalny z ZS w Łupawie. Grand Prix tegorocznych, XXIV Powiatowych Prezentacji Artystycznych Łupawa 2016, puchar Starosty Słupskiego oraz główną nagrodę ufundowaną przez Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie zdobyła Oliwia Wojciechowska z Zespołu Szkół w Łupawie.

Serdecznie dziękujemy partnerom i sponsorom za wkład finansowy, włożony w tegoroczne XXIV Prezentacje. Gorące podziękowania za nagłośnienie imprezy składamy panom Danielowi Spoczyńskiemu oraz Marcinowi Gałązce - instruktorom zajęć muzycznych GOK w Potęgowie, wyrazy uznania za pracę komisji: Panów Krzysztofa Szpota i Adama Wrońskiego. Dla wszystkich uczestników puchary oraz nagrody ufundowali: Wójt Gminy Potęgowo Pan Dawid Litwin, Gminny Ośrodek Kultury w Potęgowie, Centrum Edukacji Regionalnej w Słupsku, Starostwo Powiatowe w Słupsku, Poseł na Sejm RP Pan Zbigniew Konwiński, Zespół Szkół w Łupawie, Rada Rodziców przy ZS w Łupawie, Stowarzyszenia Przyjaciół Łupawy „Dolina Łupawskich Megalitów”, Prezes PSL w Potęgowie Pan Zenobiusz Pleszkiewicz.

Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom i uczestnikom. Dziękujemy za Wasz udział bo bez Was nie zobaczyli byśmy tego co piękne dla oka i ucha... Bardzo dziękujemy dzieciom, młodzieży oraz ich opiekunom, instruktorom i rodzicom za trud i pracę włożone w przygotowania. Do zobaczenia za rok!

[3]

[4]

[5]

Source URL: <https://potegowo.pl/pl/aktualnosc/xxiv-powiatowe-prezentacje-artystyczne-%C5%82upawa-2016?date=2025-03>

Odnosiniki

- [1] https://potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/dsc_0034.jpg?itok=fY_0bnV6
- [2] https://potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/dsc_0048.jpg?itok=5SIL39d1
- [3] https://potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/dsc_0101.jpg?itok=UJ5EVtLi
- [4] https://potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/dsc_0149.jpg?itok=q_zPa_Qp
- [5] https://potegowo.pl/sites/default/files/styles/media_gallery_large/public/dsc_0177.jpg?itok=eSMtDh0j